



SAMODZIELNY PUBLICZNY
SZPITAL KLINICZNY NR 1
IM. PROF. STANISŁAWA SZYSZKO
Śląskiego Uniwersytetu
Medycznego w Katowicach

Znak sprawy: ZP/39/TP2/2021

Zabrze, 13.07.2021r.

Dyrektor

dr n. med.
Dariusz Budziński

ul. 3-go Maja 13-15
41-800 Zabrze

SEKRETARIAT
fax: (32) 370 45 22
sekretariat@szpital.zabrze.pl

BIURO OBSŁUGI PACJENTA
tel.: (32) 370 45 31
tel.: (32) 370 45 07

www.szpital.zabrze.pl

ODPOWIEDŹ nr 1 na zapytania w sprawie SWZ

Informujemy, że do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisów Specyfikacji Warunków Zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021r., poz. 1129) w trybie **podstawowym** pn.:

„Dzierżawa aparatów do hemodializ oraz foteli dializacyjnych”

Zamawiający udziela wyjaśnień zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021r., poz. 1129).

Pytanie nr 1 dotyczy pozycji nr 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie aparatu, w którym ssawki koncentratów, o ile są używane do zabiegu, dezynfekowane ręcznie?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż pozostaje przy zapisach SWZ.

Pytanie nr 2 dotyczy pozycji nr 5

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie aparatu z ciągłą elektromagnetyczną kontrolą ultrafiltracji?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż pozostaje przy zapisach SWZ.

Pytanie nr 3 dotyczy pozycji nr 6

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie aparatu z regulacją przepływu dializatu w przedziale 300 – 700 ml/min.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż pozostaje przy zapisach SWZ.

Pytanie nr 4 dotyczy pozycji nr 8

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie aparatu z płynną regulacją przepływu pompy krwi w zakresie od 20 - 500 ml / min ?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż pozostaje przy zapisach SWZ.

Pytanie nr 5 dotyczy pozycji nr 14

Wnosimy o dopuszczenie rozwiązania w zakresie pkt: 14

Aparat wykonujący płukanie , dezynfekcję termiczną , termiczno-chemiczną , chemiczną, przy użyciu ogólnie dostępnych preparatów dezynfekcyjnych , różnych producentów. Wykonujący płukanie i dezynfekcję zgodnie z zaleceniami producenta aparatu. Minimum 5 programów dezynfekcyjnych i minimum 3 programy płuczące.

Nadmieniamy iż programy dezynfekcji jak i ich czasy, stężenia są rygorystycznie badane na etapie dopuszczania aparatów do użytku przez jednostki notyfikowane, oceniana jest ich skuteczność biobójcza i zgodność z wymogami norm międzynarodowych, europejskich i polskich jak również z europejskimi normami farmakologicznymi i normami ISO.

Zatem wnosimy o dopuszczenie jak w treści niniejszego pytania.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dopuszcza powyższe, ale nie wymaga.



Pytanie nr 6 dotyczy pozycji nr 16

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie aparatu z możliwością blokowania kół aparatu każdego z osobna?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dopuszcza powyższe, ale nie wymaga.

Zamawiający

z up. DYREKTORA
Kierownik
Działu Zamówień Publicznych
Adam Strzyżewski